Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Sca.CChIStlca 1A° FESTIVAL SCACCHI CITTA DI ARZACHENA (1405016A)
Italiana ! J! ARZACHENA - 24-04-2014 - 27-04-2014

Torneo 1A° FESTIVAL SCACCHI CITTA DI ARZACHENA 1405016A

Luogo ARZACHENA [Olbia Tempio - Sardegna]
Periodo 24-04-2014 - 27-04-2014
Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  SIMONINI MANLIO - DEIDDA M.
Partecipanti 62

Sito Internet
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 1 GM Lal i c Bogdan 6.0 CRO 27.5130.0122. 0'25. 012485 2067 2377 7520440031200 0 1964
2 3 GM Djuric Stefan 6.0 SRB 25.5128. 5120. 5 24. 012391 1991 2290 76 014400320100 1955
3 2 GM Ri stic Nenad 5.5 SRB 30.0133.0124. 0 24. 7:2438 21032334 7430312043100 0 1958
4 6 M Santagati Al essandr 5.5 TA 26.5 29.521. 0122. 01 2221 1940 2171743 04310312000 1987
5 15 1N Al'tea Al essandro 5.0 1 TA 28.031.0122.0'20. 011930 1969 2152 7421431031110 0 1997
6 5 IM Marholev Dimitar 5.0 BUL 27.531.0122. 0 21. 012335 2019 2178 74214310311100 1971
7 12 C™M Neri Enzo 5.0 TA 25.527.519. 5 18. 2:1989 18592018 7421311143100 0 1962
8 9 CcM Ravagnani Tiziano 5.01TA 24.027.5 18.5 18. 512005 1797 1955750243 01320100 1955
9 26 2N Canu G ovanni Andre5.01TA 22.024.0117.0 14.511774 17551961 7502440031020 0 1982
10 10 C™m Palli G an Paol o 5.0 TA 21.022.517.0'15. 5! 2003 1736 16737 4213111431000 1960
11 4 IM Al eksi ¢ Nenad 4.5 SRB 30.0133.524.019. 72348 2114 221773 313120421100 1958
12 7 I'M Lj ubi savl jevic Zivo4.5SRB 29.0132.5 23.018. 7:2132 2142 22457 4124301311100 1941
13 8 CM Pi sacane Pietro 4.51TA 29.0132.0123. 0118. 012051 1934 20357 4123210420200 1995
14 11 CM Soni s Francesco 4.51TA 28.0131.5122.017.7 2002 2001 2107 7412321042020 0 2002
15 13 C™M Paul esu Sebastiano 4.51TA 21.523.5/17.0 14.2:1935 1784 18997 4124211320100 1968
16 28 1N Carta Sanuel e 4.51TA 19.0121.0r15.5 13.011769 1567 17207 4124211320100 1989
17 19 1N Pitzanti Matteo 4. 01 TA 25.527.5120.0 13. 2:1866 1826 18997 3224301302100 2002
18 14 1N Buchi cchio Alessand4.01TA 24.526.519.512.7:1931 1779 18447 3223210411200 1984
19 31 2N Boi Paol o 4. 01 TA 24.525.0119.511.511725 1690 1816 74 033201420200 1983
20 21 1IN Pes Francesco 4.01 TA 24.0126.0119. 0 11. 511850 1790 17957 4034202320100 1986
21 24 1N Battasi Antonio Don4.01TA 23.525.518.0 11.511797 1708 17257 4034301310200 1952
22 17 CM Buchi cchi o Roberto 4.01TA 22.5'25.0117.5 13. 511925 1750 1732 7403 4202320100 1988
23 22 1N Sanna Yuri 4. 01 TA 22.0122.517.09.75 1818 171317877 3223201412100 1995
24 61 3N Pannella Maria Cris4.01TA 21.523.517.513. 21366 17151778 7322411232100 0 2003
25 27 2N Depau Al essandro 4.01 TA 21.522.516.510.51772 1581 16557 4033201420200 1991
26 39 2N Bi ondel Ii Marco 4.01 TA 20.523.0116.0 11. 5 1613 1666 1630 7403410333000 0 1957
27 46 3N Pannel | a Lui gi 3.51TA 26.530.0121.514. 2:1498 1834 183572323120411200 1998
28 25 2N Le Creurer Kilian 3.51TA 26.529.0121.513.511782 1872 18947 3133111420200 2000
29 18 CMm Crapulli Guseppe 3.51TA 25.528.0119.5 12.2:1884 1819 17747 2324022321000 1959
30 29 1IN Sol lai Matteo 3.51TA 25.026.520.010.2'1762 1773 182173 133102421100 1990
31 20 1IN Deruda Leonardo 3.51TA 23.525.517.5'10. 011861 1687 172373 133111420200 1959
32 36 2N Passal acqua Tullio 3.51TA 23.524.0118.58.75 1668 1814 186073 133201411200 1961
33 35 2N Melis Daniele 3.51TA 23.025.0118. 5 11. 011674 17451772723 24121311100 1990
34 23 1IN G annoni Federico 3.51TA 19.0119.0114.5 9.25 1798 1650 1708 6 3123111320101 1970
35 40 2N Soni s Luca 3.51TA 20.021.0115.0'7.00 1602 1630 1722 7313321041030 0 2002
36 42 3N Verona Adri ano 3.51TA 19.020.514.57.25 1580 1631 1506 7 3133210410300 1985
37 38 2N Manca G ovanni Mari 3.51TA 18.0120.0113.57.75 1626 1548 16407 3133012430100 1966
38 30 2N Pannel |l a Leopoldo 3.01TA 25.528.520.0 10.511733 183118097 2234211301200 1996
39 58 NC Moro Gabri el 3.0 TA 25.527.520.59.50 1431 1706 1539 73 043102420200 1995
40 16 1N Zuccarelli Angelo 3.0I1TA 22.022.0116.06.50 1929 1783 18446 3033201310201 1960
41 34 2N Bi ancacci Mario 3.0 TA 24.526.518.58.50 1680 1823 164373 043201410300 1959
42 48 NC Pol o Al essandro 3.0 TA 24.027.0119.5'11. 71471 1837 17887 2233102412100 1998
43 33 2N Mar ano Dani el e 3.0 TA 22.524.517.0'6.50 1683 1812 176473 043102420200 1966
44 37 1N Fragni Enrico 3.0 TA 21.523.516.0 7.00 1635 1648 1692 73 044103320100 1941
45 47 3N Cuccu Mari a 3.0 TA 19.021.0115. 0 8.00 1479 1622 163573 044301300300 1999
46 54 NC Rovenczki Cheorghe 3.0 17.5'18.0113. 5'4. 00 1440 1558 143373 044301300300 1974
47 60 NC Saddi G orgio 3.0 TA 16.518.512.5'6.00 1407 1541 141073 043201410300 2002
48 32 2N Loi Francesco 2.51TA 27.030.0121.0 9.25 1691 1796 16937 2143102411200 1956
49 41 2N Pannella Antonello 2.51TA 23.0124.518.0'7.00 1582 1666 1562 7 2144211300300 1965
50 50 NC Chi ghi ne Roberto 2.51TA 18.018.0114.0'3. 25 1440 1619 13286 1143102301210 1995
51 49 NC Car eddu Angel o 2.51TA 18.0118.514.5'3. 25 1440 1591 140472 144103311100 1995
52 43 3N Devilla M chel e 2.0 TA 21.522.0116.5'2.50 1519 1608 1551 72 054103310200 1961
53 56 NC Vaduva Ilie 2.0 20.522.5115. 5'4. 00 1440 1622 1337 72 053102410300 1980
54 44 3N Verona Carl o 2.0 TA 20.521.0116.0'2.50 1512 1585 136472053 003420200 1960
55 55 NC Spano Sal vatore 2.0 TA 17.017.0113.5'4.50 1440 1618 14096 2043 0033201011956
56 45 3N Filigheddu Angelo A2.0I1TA 18.0'20.0114.04.50 1500 1564 1418 72 054103310200 1954
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57 51 NC Dei ana Roberto 2.0l TA 17.518.0114.0'1.50 1440 1547 1372 72 053102410300 1991
58 52 NC Freschi Vincenzo G 2.01TA 15.0'15.5/11.01.50 1440 1540 1366 72 054103310200 1998
59 59 NC Saddi G useppe Gov1.51TA 19.520.014.5 2.25 1431 1606 1349 7115310240130 0 1965
60 62 NC Por cu Sandra 1.0 TA 15.0'15.0r11. 0 0. 00 1239 1582895 6 0063003300310 1972
61 57 NC Ver ona Ronmano 1.0ITA 16.5'17.0112.5 0. 50 1440 1481 11777106 4103300300 1980
62 53 NC Mal u Marcel | o 1.0ITA 16.0'16.0r12.0' 0. 00 1440 1551865 6 0063003300310 2001
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G ocatore Fed
Al eksi ¢ Nenad SRB
Al tea Al essandro I TA
Battasi Antonio Donl|TA
Bi ancacci Mario I TA
Bi ondel I'i Marco I TA
Boi Paol o I TA
Buchi cchi o Al essand | TA
Buchi cchi o Roberto |ITA
Canu G ovanni Andrel TA
Car eddu Angel o I TA
Carta Samuel e I TA
Chi ghi ne Roberto | TA
Crapul li G useppe |ITA
Cuccu Maria I TA
Dei ana Roberto I TA
Depau Al essandro I TA
Deruda Leonardo I TA
Devilla M chel e I TA
Djuric Stefan SRB
Fili gheddu Angelo AITA
Fragni Enrico I TA

Freschi Vincenzo G ITA
G annoni Federico |ITA
Lal i c Bogdan CRO
Le Creurer Kilian |ITA
Lj ubi savl j evic Zivo SRB

Loi Francesco I TA
Mal u Marcell o I TA
Manca G ovanni Mari | TA
Mar ano Dani el e I TA
Mar hol ev Dimtar BUL
Melis Daniele I TA
Moro Gabri el I TA
Neri Enzo I TA
Palli G an Paol o I TA

Pannel | a Antonello |ITA
Pannel | a Leopoldo |ITA
Pannel | a Lui gi I TA
Pannella Maria Cris | TA

Passal acqua Tullio |ITA
Paul esu Sebastiano | TA
Pes Francesco I TA
Pi sacane Pietro I TA
Pitzanti Matteo I TA
Pol o Al essandro I TA
Por cu Sandra I TA
Ravagnani Tiziano |ITA
Ri stic Nenad SRB
Rovenczki Gheor ghe

Saddi G orgio I TA
Saddi G useppe G ov I TA
Sanna Yuri I TA
Sant agati Al essandr | TA
Sol lai Matteo I TA
Soni s Francesco I TA
Sonis Luca I TA
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107532
102434
102435
159080
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120400
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SI:IVe RIS VI 7o FESTIVAL SCACCHI CITTA DI ARZACHENA (1405016A)
Italiana ' J' ARZACHENA - 24-04-2014 - 27-04-2014

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
55 NC Spano Sal vat ore I TA SAR OT 1440 1618 1409 1956 M 162131
56 NC Vaduva Ilie SAR OT 1440 1622 1337 1980 M
42 3N Ver ona Adri ano ITA SAR SS 1580 1631 1506 1985 M 114754
44 3N Verona Carl o I TA SAR OT 1512 1585 1364 1960 M 117627
57 NC Ver ona Ronano I TA SAR OT 1440 1481 1177 1980 M 162134
16 1N Zuccarelli Angelo |ITA SAR SS 1929 1783 1844 1960 M 815470 113774
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

15-05-2024

Variazioni Elo FIDE

15 1N
24 1IN
31 2N
14 1N
17 C™M
26 2N
28 1IN
18 C™M
47 3N
27 2N
20 1IN
43 3N

37 1IN
23 1IN

25 2N

32 2N
38 2N
33 2N

35 2N
12 ™M
41 2N
30 2N
46 3N
61 3N
36
13
21

19
48

22

=222822222

29 1IN
11 oM
40 2N
16 1N
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G ocatore Fed
Al eksi ¢ Nenad SRB
Al tea Al essandro I TA
Battasi Antonio Donl|TA
Boi Paol o I TA

Buchi cchio Al essand | TA
Buchi cchi o Roberto |TA

Canu G ovanni Andre | TA
Carta Sanuel e I TA
Crapul li G useppe |ITA
Cuccu Maria I TA
Depau Al essandro I TA
Der uda Leonar do I TA
Devilla Mchel e I TA
Djuric Stefan SRB
Fragni Enrico I TA
G annoni Federico |ITA
Lal i c Bogdan CRO

Le Creurer Kilian |ITA

Lj ubi savl jevic Zi vo SRB
Loi Francesco I TA
Manca G ovanni Mari | TA
Mar ano Dani el e I TA
Mar hol ev Dimtar BUL
Melis Daniele I TA
Neri Enzo I TA

Pannel l a Antonello |TA
Pannel l a Leopoldo |ITA
Pannel | a Lui gi I TA
Pannel la Maria Cris|TA
Passal acqua Tullio |ITA

Paul esu Sebastiano |TA
Pes Francesco I TA
Pi sacane Pietro I TA
Pitzanti Matteo I TA
Pol 0 Al essandro I TA
Ravagnani Tiziano |ITA
Ri sti c Nenad SRB
Sanna Yuri I TA
Santagati Al essandr | TA
Sol | ai Matteo I TA
Soni s Francesco I TA
Soni s Luca I TA

Zuccarelli Angelo [|TA

El o

FI DE
2348
1930
1797
1725
1931
1925
1774
1769
1884
1479
1772
1861
1519
2391
1635
1798
2485
1782
2132
1691
1626
1683
2335
1674
1989
1582
1733
1498
1366
1668
1935
1850
2051
1866
1471
2005
2438
1818
2221
1762
2002
1602
1929

O W o 01 NO NN PR OOOOoONOOOWNUNWWOONOONOOWOO WO WDMoooaoouwoN T 2

Pun
Fat

N E W= G e Ee N e ey EeRNSEee e e we NN NN RS

50
00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
50
00
00
00
50
00
50
50
50
00
00
00
50
00
00
00
50
00
50
50
00
50
00
00
00
50
00
50
50
50
00
00

Pun
Att

PpEMNPOGEOEe@wONMNOEeREERPOHOERERNBDEGDEOONEONNEQEEDEREERN S

82
29
68
77
76
66
79
66
14
46
14
30
43
05
68
11
82
10
22
52
46
47
40
87
58
86
93
00
65
04
90
11
55
05
81
13
47
54
33
57
60
52

.76

W Ve

-0.32
1.71
-0.68
0.23
-0.76
-1.66
1.21
-0.16
-0.14
-0. 46
-1.14
-1.8
-0.43
-0.05
-0.68
-0.61
0.18
0.4

1.28
-0.02
-0. 46
-0. 47
-0.4
-0.37
0. 42
-0. 86
0. 07
2.5

2.35
0. 46
-0.4
-0.11
-0.05
-0. 05
2.19
-0.13
0.03
-0.54
0.17
-0.07
0.9

-0.52
-0.76

Med
Avv.
2114
1969
1708
1690
1779
1750
1755
1567
1819
1622
1581
1687
1608
1991
1648
1650
2067
1872
2142
1796
1548
1812
2019
1745
1859
1666
1831
1834
1715
1814
1784
1790
1934
1826
1837
1797
2103
1713
1940
1773
2001
1630
1783

Per f

2217
2152
1725
1816
1844
1732
1961
1720
1774
1635
1655
1723
1551
2290
1692
1708
2377
1894
2245
1693
1640
1764
2178
1772
2018
1562
1809
1835
1778
1860
1899
1795
2035
1899
1788
1955
2334
1787
2171
1821
2107
1722
1844

Anno

Nasc

1958
1997
1952
1983
1984
1988
1982
1989
1959
1999
1991
1959
1961
1955
1941
1970
1964
2000
1941
1956
1966
1966
1971
1990
1962
1965
1996
1998
2003
1961
1968
1986
1995
2002
1998
1955
1958
1995
1987
1990
2002
2002
1960

TZTZTZTZTZLTZTZLTZTELEETZTZETZLIZETZLIZLETETEETZETEZEIZEIZTIETIETIEETZEZTEIZEIZEIZEZEZEZIZEZTZTZZZZZZ

1D

FI DE
900990
867969
860603
832448
818941
834432
2809937
806633
896233
889083
876704
818011
806714
900133
817805
835846
409081
894494
902896
811980
838853
828491
2901340
875490
814660
876305
876313
877603
2805281
889105
826987
824828
848603
890693
896918
807419
901318
884693
814644
865796
895733
895741
815470

1D
FSI

122962
139637
107532
102434
102435
159080
117257
107661
136671
140577
106748
120400

101586
103106

145643

103270
117250
119041

135074
106738
143058
143065
143066
144926
149518
106743
109505
129107
146177
139423
103562

140824
107367
139683
149383
149384
113774



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Sca.CChIStlca 1A° FESTIVAL SCACCHI CITTA DI ARZACHENA (1405016A)
Itahana' ' ARZACHENA - 24-04-2014 - 27-04-2014

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

34 2N Bi ancacci Mario ITA 16801 1.00 2.70 0.3 9 1823 1643 1959 M 116096
39 2N Bi ondel i Marco ITA 1613 3 3.00 3.20 0.8 24 1666 1630 1957 M 113428
49 NC Car eddu Angel o I TA 1440 2 2.00 2.30 0.2 6 1591 1404 1995 M 164079
50 NC Chi ghi ne Roberto ITA 14401 1.001.70-0.2 -6 1619 1328 1995 M 162133
51 NC Dei ana Roberto ITA 14405 2.00 2.70 -0.7 -21 1547 1372 1991 M 162962
45 3N Fi i gheddu Angelo AITA 15005 2.003.20 -1.2 -33 1564 1418 1954 M 102295
52 NC Freschi Vincenzo G ITA 14405 2.002.70 -0.7 -21 1540 1366 1998 M 164069
53 NC Mal u Marcell o I TA 14404 0.00 2.20-2.2 -66 1551 865 2001 M 164070
58 NC Moro Gabri el ITA 14312 1.001.40 1.6 48 1706 1539 1995 M 163592
10 CM Palli G an Paol o ITA 20031 1.005.40-0.4 -12 1736 1673 1960 M 104195
62 NC Por cu Sandra ITA 12393 0.00 1.00 -1 -30 1582 895 1972 M 149438
54 NC Rovenczki Gheor ghe 1440 4 3.002.500.5 O 1558 1433 1974 M

60 NC Saddi G orgio I TA 1407 4 3.00 2.300.7 21 1541 1410 2002 M 159554
59 NC Saddi G useppe GovITA 14315 1.50 2.30-0.8 -24 1606 1349 1965 M 163494
55 NC Spano Sal vat ore ITA 14402 1.001.700.3 9 1618 1409 1956 M 162131
56 NC Vaduva Ilie 1440 1 1.00 2.000 3 1622 1337 1980 M

42 3N Ver ona Adri ano ITA 15802 1.50 3.200.3 9 1631 1506 1985 M 114754
44 3N Verona Carl o I TA 1512 3 2.00 3.00 -1 -30 1585 1364 1960 M 117627
57 NC Ver ona Romano ITA 14405 1.003.20-2.2 -66 1481 1177 1980 M 162134
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Sca.CChIStlca 1A° FESTIVAL SCACCHI CITTA DI ARZACHENA (1405016A)
Itahana' ' ARZACHENA - 24-04-2014 - 27-04-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Lalic Bogdan CRO 2485 | 32 2N Loi Francesco ITA 1691 1 - O
2 33 2N Marano Daniele ITA 1683 | 2 GM R stic Nenad SRB 2438 0 - 1
3 3 GM Djuric Stefan SRB 2391 | 34 2N Biancacci Mario ITA 1680 1 - O
4 35 2N Melis Daniele ITA 1674 | 4 IM Al eksic Nenad SRB 2348 0 - 1
5 5 IM Marholev Dinmitar BUL 2335 | 36 2N Passalacqua Tullio ITA 1668 1 - 0
6 37 1IN Fragni Enrico ITA 1635 | 6 M Sant agati Al essandro ITA 2221 0 - 1
7 7 IM Ljubisavljevic Zivoj SRB 2132 | 38 2N Manca G ovanni Miria ITA 1626 1 - O
8 39 2N Biondelli Mrco ITA 1613 | 8 CM Pisacane Pietro ITA 2051 O - 1
9 9 CM  Ravagnani Ti zi ano ITA 2005 | 40 2N Sonis Luca ITA 1602 1 - O
10 41 2N Pannella Antonello ITA 1582 | 10 CM Palli G an Paolo ITA 2003 A%- A
11 11 CM Sonis Francesco ITA 2002 | 42 3N Verona Adriano ITA 1580 1 - O
12 43 3N Devilla Mchele ITA 1519 | 12 CM Neri Enzo ITA 1989 0 - 1
13 13 CM Paul esu Sebasti ano ITA 1935 | 44 3N Verona Carlo ITA 1512 1 - O
14 45 3N Filigheddu Angel o An ITA 1500 | 14 1N Buchicchio Al essandr ITA 1931 0 - 1
15 15 1IN Altea Alessandro ITA 1930 | 46 3N Pannella Luigi ITA 1498 1 - 0
16 47 3N Cuccu Maria ITA 1479 | 16 1IN Zuccarelli Angelo ITA 1929 0 - 1
17 17 CM Buchicchio Roberto ITA 1925 | 48 NC Polo Al essandro ITA 1471 0 - 1
18 49 NC Careddu Angel o ITA 1440 | 18 CM Crapulli G useppe ITA 1884 0 - 1
19 19 1IN Pitzanti Matteo ITA 1866 | 50 NC Chighine Roberto ITA 1440 1 - O
20 51 NC Deiana Roberto ITA 1440 | 20 1N Deruda Leonardo ITA 1861 0 - 1
21 21 1N Pes Francesco ITA 1850 | 52 NC Freschi Vincenzo Gu ITA 1440 1 - O
22 53 NC Malu Marcello ITA 1440 | 22 1IN Sanna Yuri ITA 1818 0 - 1
23 24 1IN Battasi Antonio Dome ITA 1797 | 54 NC Rovenczki Gheorghe V 1440 1 - O
24 55 NC Spano Sal vatore ITA 1440 | 25 2N Le Creurer Kilian ITA 1782 0 - 1
25 26 2N Canu G ovanni Andrea ITA 1774 | 56 NC Vaduva llie 1440 1 - O
26 57 NC Verona Romano ITA 1440 | 27 2N Depau Al essandro ITA 1772 0 - 1
27 28 1IN Carta Sanuel e ITA 1769 | 58 NC Miro Gabriel ITA 1431 0 - 1
28 59 NC Saddi G useppe G ova ITA 1431 | 29 1IN Sollai Mtteo ITA 1762 0 - 1
29 30 2N Pannella Leopol do ITA 1733 | 60 NC Saddi Gorgio ITA 1407 1 - 0
30 61 3N Pannella Maria Crist ITA 1366 | 31 2N Boi Paolo ITA 1725 0 - 1
31 23 1IN G annoni Federico I TA 1798 | 0 - F
32 62 NC Porcu Sandra ITA 1239 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Sca.CChIStlca 1A° FESTIVAL SCACCHI CITTA DI ARZACHENA (1405016A)
Itahana' ' ARZACHENA - 24-04-2014 - 27-04-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 CM Crapulli G useppe 1 ITA 1884 | 1 GM Lalic Bogdan 1 CRO 2485 0 - 1
2 2 GM Ristic Nenad 1 SRB 2438 | 19 1IN Pitzanti Mtteo 1 ITA 1866 1 - O
3 20 1IN Deruda Leonardo 1 ITA 1861 | 3 GM Djuric Stefan 1 SRB 2391 0 - 1
4 4 IM Al eksic Nenad 1 SRB 2348 | 21 1N Pes Francesco 1 ITA 1850 1 - O
5 22 1IN Sanna VYuri 1 ITA 1818 | 5 IM Marholev Dimtar 1 BUL 2335 0 - 1
6 6 M Sant agati Al essandro 1 ITA 2221 | 24 1IN Battasi Antonio Done 1 ITA 1797 1 - O
7 25 2N Le Creurer Kilian 1 ITA 1782 | 7 IM Ljubisavljevic Zivoj 1 SRB 2132 0 - 1
8 8 CM Pisacane Pietro 1 ITA 2051 | 26 2N Canu G ovanni Andrea 1 ITA 1774 1 - 0O
9 27 2N Depau Al essandro 1 ITA 1772 | 9 CM  Ravagnani Ti zi ano 1 ITA 2005 O - 1
10 29 1IN Sollai Mtteo 1 ITA 1762 | 11 CM Sonis Francesco 1 ITA 2002 0 - 1
11 12 CM Neri Enzo 1 ITA 1989 | 30 2N Pannella Leopol do 1 ITA 1733 Apn- A
12 31 2N Boi Paolo 1 ITA 1725 | 13 CM Paul esu Sebastiano 1 ITA 1935 0 - 1
13 14 1N Buchicchio Al essandr 1 ITA 1931 | 48 NC Polo Al essandro 1 ITA 1471 1 - O
14 58 NC Mo Gabriel 1 ITA 1431 | 15 1IN Altea Al essandro 1 ITA 1930 0 - 1
15 16 1IN Zuccarelli Angelo 1 ITA 1929 | 62 NC Porcu Sandra 1 ITA 1239 1 - 0
16 10 CM Palli G an Paolo 0.5 ITA 2003 | 17 CM Buchicchio Roberto 0 ITA 1925 0 - 1
17 23 1N G annoni Federico 0 ITA 1798 | 41 2N Pannella Antonello 0.5 ITA 1582 1 - 0
18 46 3N Pannella Luigi 0 ITA 1498 | 28 1IN Carta Sanuel e 0 ITA 1769 1 - O
19 32 2N Loi Francesco 0 ITA 1691 | 47 3N Cuccu Maria 0 ITA 1479 1 - O
20 49 NC Careddu Angel o 0 ITA 1440 | 33 2N Marano Daniele 0 ITA 1683 0 - 1
21 34 2N Biancacci Mario 0 ITA 1680 | 51 NC Deiana Roberto 0 ITA 1440 1 - O
22 50 NC Chighine Roberto 0 ITA 1440 | 35 2N Melis Daniele 0 ITA 1674 0 - 1
23 36 2N Passalacqua Tullio O ITA 1668 | 53 NC Malu Marcello 0 ITA 1440 1 - O
24 52 NC Freschi Vincenzo GuO0 ITA 1440 | 37 1IN Fragni Enrico 0 ITA 1635 0 - 1
25 38 2N Manca G ovanni Maria 0 ITA 1626 | 55 NC Spano Salvatore 0 ITA 1440 0 - 1
26 54 NC Rovenczki Gheorghe VO 1440 | 39 2N Biondelli Marco 0 ITA 1613 0 - 1
27 40 2N Sonis Luca 0 ITA 1602 | 57 NC Verona Romano 0 ITA 1440 1 - O
28 42 3N Verona Adriano 0 ITA 1580 | 59 NC Saddi G useppe GovaO ITA 1431 A%- A
29 56 NC Vaduva llie 0 1440 | 43 3N Devilla Mchele 0 ITA 1519 1 - 0
30 44 3N Verona Carlo 0 ITA 1512 | 61 3N Pannella Maria Crist O ITA 1366 0 - 1
31 60 NC Saddi Gorgio 0 ITA 1407 | 45 3N Filigheddu Angelo An 0 ITA 1500 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Sca.CChIStlca 1A° FESTIVAL SCACCHI CITTA DI ARZACHENA (1405016A)
Itahana' ' ARZACHENA - 24-04-2014 - 27-04-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Lalic Bogdan 2 CRO 2485 | 8 CM Pisacane Pietro 2 ITA 2051 1 - 0
2 9 CM  Ravagnani Ti zi ano 2 ITA 2005 | 2 GM R stic Nenad 2 SRB 2438 0 - 1
3 3 GM Djuric Stefan 2 SRB 2391 | 11 CM Sonis Francesco 2 ITA 2002 1 - O
4 13 CM Paul esu Sebastiano 2 ITA 1935 | 4 IM Al eksic Nenad 2 SRB 2348 0 - 1
5 5 IM Marholev Dinmitar 2 BUL 2335 | 14 1N Buchicchio Al essandr 2 ITA 1931 1 - O
6 15 1IN Altea Al essandro 2 ITA 1930 | 6 M  Santagati Al essandro 2 ITA 2221 A%- A
7 7 IM Ljubisavljevic Zivoj 2 SRB 2132 | 16 1IN Zuccarelli Angelo 2 ITA 1929 1 - 0
8 18 CM Crapulli G useppe 1 ITA 1884 | 12 CM Neri Enzo 1.5 ITA 1989 An- A
9 30 2N Pannel |l a Leopol do 1.5 ITA 1733 | 20 1N Deruda Leonardo 1 ITA 1861 1 - O
10 17 CM Buchicchio Roberto 1 ITA 1925 | 34 2N Biancacci Mario 1 ITA 1680 1 - O
11 19 1IN Pitzanti Matteo 1 ITA 1866 | 36 2N Passalacqua Tullio 1 ITA 1668 1 - 0
12 21 1N Pes Francesco 1 ITA 1850 | 40 2N Sonis Luca 1 ITA 1602 1 - O
13 35 2N Melis Daniele 1 ITA 1674 | 22 1IN Sanna Yuri 1 ITA 1818 As- A
14 37 1N Fragni Enrico 1 ITA 1635 | 23 1IN @ annoni Federico 1 ITA 1798 0 - 1
15 24 1N Battasi Antonio Done 1 ITA 1797 | 46 3N Pannella Luigi 1 ITA 1498 0 - 1
16 39 2N Biondelli Mrco 1 ITA 1613 | 25 2N Le Creurer Kilian 1 ITA 1782 0 - 1
17 26 2N Canu G ovanni Andreal ITA 1774 | 58 NC Moo Gabriel 1 ITA 1431 1 - O
18 48 NC Polo Al essandro 1 ITA 1471 | 27 2N Depau Al essandro 1 ITA 1772 1 - 0
19 55 NC Spano Sal vatore 1 ITA 1440 | 29 1IN Sollai Mtteo 1 ITA 1762 0 - 1
20 62 NC Porcu Sandra 1 ITA 1239 | 31 2N Boi Paolo 1 ITA 1725 0 - 1
21 61 3N Pannella Maria Crist 1 ITA 1366 | 32 2N Loi Francesco 1 ITA 1691 0 - 1
22 33 2N Marano Daniele 1 ITA 1683 | 56 NC Vaduva llie 1 1440 1 - O
23 41 2N Pannella Antonello 0.5 ITA 1582 | 60 NC Saddi Gorgio 1 ITA 1407 1 - O
24 59 NC Saddi Guseppe Gova 0.5 ITA 1431 | 10 CM Palli G an Paolo 0.5 ITA 2003 0 - 1
25 28 1IN Carta Sanuele 0 ITA 1769 | 42 3N Verona Adriano 0.5 ITA 1580 1 - 0
26 51 NC Deiana Roberto 0 ITA 1440 | 38 2N Manca G ovanni Maria 0 ITA 1626 0 - 1
27 43 3N Devilla Mchele 0 ITA 1519 | 50 NC Chighine Roberto 0 ITA 1440 1 - O
28 53 NC Malu Marcello 0 ITA 1440 | 44 3N \Verona Carlo 0 ITA 1512 0 - 1
29 45 3N Filigheddu Angelo An O ITA 1500 | 52 NC Freschi Vincenzo GuO ITA 1440 1 - O
30 47 3N Cuccu Maria 0 ITA 1479 | 54 NC Rovenczki Gheorghe VO 1440 1 - 0
31 57 NC Verona Ronmano 0 ITA 1440 | 49 NC Careddu Angelo 0 ITA 1440 0 - 1

FSI - 1A° FESTIVAL SCACCHI CITTA DI ARZACHENA (1405016A) - ARZACHENA - 24-04-2014 - 27-04-2014 - Pag. 11/32



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Sca.CChIStlca 1A° FESTIVAL SCACCHI CITTA DI ARZACHENA (1405016A)
Itahana' ' ARZACHENA - 24-04-2014 - 27-04-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM Aleksic Nenad 3 SRB 2348 | 1 GM Lalic Bogdan 3 CRO 2485 Aw- A
2 2 GM Ristic Nenad 3 SRB 2438 | 5 IM Mrholev Dintar 3 BUL 2335 Av- A
3 7 IM  Ljubisavljevic Zivoj 3 SRB 2132 | 3 GM Djuric Stefan 3 SRB 2391 1 - 0
4 6 M Santagati Alessandro 2.5 ITA 2221 | 30 2N Pannella Leopol do 2.5 ITA 1733 1 - 0
5 8 CM Pisacane Pietro 2 ITA 2051 | 15 1IN Altea Al essandro 2.5 ITA 1930 Aw- A
6 25 2N Le Creurer Kilian 2 ITA 1782 | 9 CM Ravagnani Ti zi ano 2 ITA 2005 1 - O
7 11 CM Sonis Francesco 2 ITA 2002 | 23 1IN G annoni Federico 2 ITA 1798 1 - O
8 12 CM Neri Enzo 2 ITA 1989 | 26 2N Canu G ovanni Andrea 2 ITA 1774 1 - 0
9 29 1IN Sollai Mtteo 2 ITA 1762 | 13 CM Paul esu Sebastiano 2 ITA 1935 1 - 0
10 14 1N Buchicchio Al essandr 2 ITA 1931 | 31 2N Boi Paolo 2 ITA 1725 1 - 0
11 16 1IN Zuccarelli Angelo 2 ITA 1929 | 33 2N Marano Daniele 2 ITA 1683 1 - O
12 32 2N Loi Francesco 2 ITA 1691 | 17 CM Buchicchio Roberto 2 ITA 1925 0 - 1
13 46 3N Pannella Lui gi 2 ITA 1498 | 19 1IN Pitzanti Mitteo 2 ITA 1866 A- A
14 48 NC Polo Al essandro 2 ITA 1471 | 21 1IN Pes Francesco 2 ITA 1850 0 - 1
15 10 CM Palli G an Paolo 1.5 ITA 2003 | 18 CM Crapulli G useppe 1.5 ITA 1884 Ax- A
16 22 1N Sanna Yuri 1.5 ITA 1818 | 41 2N Pannella Antonello 1.5 |ITA 1582 1 - 0
17 27 2N Depau Al essandro 1 ITA 1772 | 35 2N Melis Daniele 1.5 ITA 1674 1 - 0
18 20 1N Deruda Leonardo 1 ITA 1861 | 45 3N Filigheddu Angelo An 1 ITA 1500 1 - O
19 44 3N Verona Carlo 1 ITA 1512 | 24 1IN Battasi Antonio Done 1 ITA 1797 0 - 1
20 56 NC Vaduva llie 1 1440 | 28 1IN Carta Sanuele 1 ITA 1769 0 - 1
21 34 2N Biancacci Mario 1 ITA 1680 | 47 3N Cuccu Maria 1 ITA 1479 1 - 0
22 36 2N Passalacqua Tullio 1 ITA 1668 | 49 NC Careddu Angel o 1 ITA 1440 1 - O
23 58 NC Moo Gabriel 1 ITA 1431 | 37 1IN Fragni Enrico 1 ITA 1635 1 - O
24 38 2N Manca G ovanni Marial ITA 1626 | 61 3N Pannella Maria Crist 1 ITA 1366 0 - 1
25 60 NC Saddi Gorgio 1 ITA 1407 | 39 2N Biondelli Marco 1 ITA 1613 0 - 1
26 40 2N Sonis Luca 1 ITA 1602 | 55 NC Spano Salvatore 1 ITA 1440 1 - O
27 62 NC Porcu Sandra 1 ITA 1239 | 43 3N Devilla Mchele 1 ITA 1519 0 - 1
28 42 3N Verona Adriano 0.5 ITA 1580 | 51 NC Deiana Roberto 0 ITA 1440 1 - O
29 50 NC Chighine Roberto 0 ITA 1440 | 59 NC Saddi Guseppe Gova0.5 ITA 1431 1 - O
30 52 NC Freschi Vincenzo Gu0 ITA 1440 | 57 NC Verona Romano 0 ITA 1440 1 - O
31 54 NC Rovenczki Gheorghe VO 1440 | 53 NC Malu Marcello 0 ITA 1440 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Sca.CChIStlca 1A° FESTIVAL SCACCHI CITTA DI ARZACHENA (1405016A)
Itahana' ' ARZACHENA - 24-04-2014 - 27-04-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Lalic Bogdan 3.5 CRO 2485 | 7 IM Ljubisavljevic Zivoj 4 SRB 2132 1 - 0
2 6 M Santagati Alessandro 3.5 ITA 2221 | 2 GM Ristic Nenad 3.5 SRB 2438 Aws- A
3 5 IM Mrholev Dinitar 3.5 BUL 2335 | 4 IM Al eksic Nenad 3.5 SRB 2348 Ax- A
4 8 GM Duric Stefan 3 SRB 2391 | 16 1IN Zuccarelli Angelo 8 ITA 1929 1 - 0
5 17 CM Buchicchio Roberto 3 ITA 1925 | 11 CM Sonis Francesco 3 ITA 2002 0 - 1
6 21 1N Pes Francesco 3 ITA 1850 | 12 CM Neri Enzo 3 ITA 1989 0 - 1
7 25 2N Le Creurer Kilian 3 ITA 1782 | 14 1IN Buchicchio Al essandr 3 ITA 1931 Apn- A
8 15 1IN Altea Alessandro 3 ITA 1930 | 29 1IN Sollai Mtteo 8 ITA 1762 1 - O
9 30 2N Pannel |l a Leopol do 2.5 ITA 1733 | 8 CM Pisacane Pietro 2.5 ITA 2051 0 - 1
10 19 1IN Pitzanti Matteo 2.5 ITA 1866 | 22 1IN Sanna Yuri 2.5 ITA 1818 1 - 0
11 9 CM  Ravagnani Ti zi ano 2 ITA 2005 | 46 3N Pannella Luigi 2.5 ITA 1498 1 - 0
12 33 2N Marano Daniele 2 ITA 1683 | 10 CM Palli G an Paol o 2 ITA 2003 0 - 1
13 13 CM Paul esu Sebastiano 2 ITA 1935 | 32 2N Loi Francesco 2 ITA 1691 Ap- A
14 18 CM Crapulli G useppe 2 ITA 1884 | 34 2N Biancacci Mario 2 ITA 1680 0 - 1
15 39 2N Biondelli Marco 2 ITA 1613 | 20 1N Deruda Leonardo 2 ITA 1861 0 - 1
16 23 1IN G annoni Federico 2 ITA 1798 | 36 2N Passalacqua Tullio 2 ITA 1668 0 - 1
17 24 1N Battasi Antonio Done 2 ITA 1797 | 40 2N Sonis Luca 2 ITA 1602 1 - O
18 26 2N Canu G ovanni Andrea 2 ITA 1774 | 43 3N Devilla Mchele 2 ITA 1519 1 - O
19 61 3N Pannella Maria Crist 2 ITA 1366 | 27 2N Depau Al essandro 2 ITA 1772 1 - 0
20 28 1IN Carta Sanuel e 2 ITA 1769 | 48 NC Polo Al essandro 2 ITA 1471 Ap- A
21 31 2N Boi Paol o 2 ITA 1725 | 58 NC Moo Gabriel 2 ITA 1431 1 - O
22 35 2N Melis Daniele 1.5 ITA 1674 | 42 3N Verona Adriano 1.5 ITA 1580 1 - O
23 41 2N Pannella Antonello 1.5 ITA 1582 | 38 2N Manca Govanni Marial ITA 1626 0 - 1
24 37 1IN Fragni Enrico 1 ITA 1635 | 54 NC Rovenczki Gnheorghe V1 1440 1 - 0O
25 52 NC Freschi Vincenzo Gul ITA 1440 | 44 3N Verona Carlo 1 ITA 1512 0 - 1
26 45 3N Filigheddu Angelo An 1 ITA 1500 | 56 NC Vaduva Ilie 1 1440 0 - 1
27 47 3N Cuccu Maria 1 ITA 1479 | 60 NC Saddi Gorgio 1 ITA 1407 1 - 0
28 49 NC Careddu Angel o 1 ITA 1440 | 62 NC Porcu Sandra 1 ITA 1239 1 - 0
29 59 NC Saddi Guseppe Gova0.5 ITA 1431 | 53 NC Malu Marcello 0 ITA 1440 1 - O
30 51 NC Deiana Roberto 0 ITA 1440 | 57 NC Verona Romano 0 ITA 1440 1 - O
31 50 NC Chighine Roberto 1 I TA 1440 | 1 - F
32 55 NC Spano Salvatore 1 I TA 1440 | 0 - F
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Sca.CChIStlca 1A° FESTIVAL SCACCHI CITTA DI ARZACHENA (1405016A)
Itahana' ' ARZACHENA - 24-04-2014 - 27-04-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Ristic Nenad 4 SRB 2438 | 1 GM Lalic Bogdan 4.5 CRO 2485 Ap- A
2 12 CM Neri Enzo 4 ITA 1989 | 3 GM Djuric Stefan 4 SRB 2391 0 - 1
3 4 IM Aeksic Nenad 4 SRB 2348 | 7 IM Ljubisavljevic Zivoj 4 SRB 2132 A - A
4 15 1IN Altea Al essandro 4 ITA 1930 | 5 IM Marholev Dimtar 4 BUL 2335 1 - 0
5 11 CM Sonis Francesco 4 ITA 2002 | 6 M  Santagati Al essandro 4 ITA 2221 Ap- A
6 8 CM Pisacane Pietro 3.5 ITA 2051 | 25 2N Le Creurer Kilian 3.5 ITA 1782 1 - 0
7 14 1N Buchicchio Alessandr 3.5 ITA 1931 | 19 1IN Pitzanti Mtteo 3.5 ITA 1866 Aw- A
8 29 1IN Sollai Mtteo 3 ITA 1762 | 9 CM Ravagnani Ti zi ano 3 ITA 2005 0 - 1
9 10 CM Palli G an Paolo 3 ITA 2003 | 24 1IN Battasi Antonio Done 3 ITA 1797 1 - 0
10 16 1N Zuccarelli Angelo 3 ITA 1929 | 26 2N Canu G ovanni Andrea 3 ITA 1774 0 - 1
11 31 2N Boi Paolo 3 ITA 1725 | 17 CM Buchicchio Roberto 3 ITA 1925 1 - O
12 20 1IN Deruda Leonardo 3 ITA 1861 | 61 3N Pannella Maria Crist 3 ITA 1366 Apn- A
13 34 2N Biancacci Mario 3 ITA 1680 | 21 1N Pes Francesco 3 ITA 1850 O - 1
14 36 2N Passalacqua Tullio 3 ITA 1668 | 13 CM Paul esu Sebastiano 2.5 |ITA 1935 0 - 1
15 22 1IN Sanna Yuri 2.5 ITA 1818 | 30 2N Pannella Leopol do 2.5 ITA 1733 1 - 0
16 32 2N Loi Francesco 2.5 ITA 1691 | 28 1IN Carta Sanuele 2.5 ITA 1769 0 - 1
17 46 3N Pannella Luigi 2.5 ITA 1498 | 35 2N Melis Daniele 2.5 ITA 1674 Aw- A
18 48 NC Polo Al essandro 2.5 ITA 1471 | 18 CM Crapulli G useppe 2 ITA 1884 0 - 1
19 43 3N Devilla Mchele 2 ITA 1519 | 23 1IN G annoni Federico 2 ITA 1798 0 - 1
20 27 2N Depau Al essandro 2 ITA 1772 | 47 3N Cuccu Maria 2 ITA 1479 1 - 0
21 44 3N Verona Carlo 2 ITA 1512 | 33 2N Marano Daniele 2 ITA 1683 0 - 1
22 56 NC Vaduva Ilie 2 1440 | 37 1IN Fragni Enrico 2 ITA 1635 0 - 1
23 38 2N Manca G ovanni Maria 2 ITA 1626 | 49 NC Careddu Angelo 2 ITA 1440 A% - A
24 58 NC Moo Gabriel 2 ITA 1431 | 39 2N Biondelli Mrco 2 ITA 1613 0 - 1
25 40 2N Sonis Luca 2 ITA 1602 | 50 NC Chighine Roberto 2 ITA 1440 Aw- A
26 42 3N Verona Adriano 1.5 ITA 1580 | 41 2N Pannella Antonello 1.5 ITA 1582 1 - O
27 54 NC Rovenczki Gheorghe V1 1440 | 59 NC Saddi Guseppe Goval.5 ITA 1431 1 - O
28 55 NC Spano Salvatore 1 ITA 1440 | 45 3N Filigheddu Angelo An 1 ITA 1500 0 - 1
29 60 NC Saddi Gorgio 1 ITA 1407 | 51 NC Deiana Roberto 1 ITA 1440 1 - O
30 53 NC Malu Marcello 0 ITA 1440 | 52 NC Freschi Vincenzo Gu1l ITA 1440 0 - 1
31 57 NC Verona Romano 0 ITA 1440 | 62 NC Porcu Sandra 1 ITA 1239 1 - 0
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Sca.CChIStlca 1A° FESTIVAL SCACCHI CITTA DI ARZACHENA (1405016A)
Itahana' ' ARZACHENA - 24-04-2014 - 27-04-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Lalic Bogdan 5 CRO 2485 | 15 1N Altea Al essandro 5 ITA 1930 1 - O
2 & GM Duric Stefan 5) SRB 2391 | 4 IM Al eksic Nenad 4.5 SRB 2348 1 - 0
3 7 IM Ljubisavljevic Zivoj 4.5 SRB 2132 | 2 GM Ristic Nenad 4.5 SRB 2438 0 - 1
4 6 M Santagati Al essandro 4.5 |ITA 2221 | 8 CM Pisacane Pietro 4.5 ITA 2051 1 - 0O
5 5 IM Marholev Dinmitar 4 BUL 2335 | 11 CM Sonis Francesco 4.5 ITA 2002 1 - 0
6 9 CM Ravagnani Ti zi ano 4 ITA 2005 | 31 2N Boi Paolo 4 ITA 1725 1 - 0
7 21 1IN Pes Francesco 4 ITA 1850 | 10 CM Palli Gan Paolo 4 ITA 2003 0 - 1
8 19 1IN Pitzanti Matteo 4 ITA 1866 | 12 CM Neri Enzo 4 ITA 1989 0 - 1
9 26 2N Canu G ovanni Andrea 4 ITA 1774 | 14 1IN Buchicchio Al essandr 4 ITA 1931 1 - O
10 13 CM Paul esu Sebastiano 3.5 ITA 1935 | 25 2N Le Creurer Kilian 3.5 ITA 1782 1 - 0
11 28 1N Carta Samnuel e 3.5 ITA 1769 | 20 1IN Deruda Leonardo 3.5 ITA 1861 1 - O
12 61 3N Pannella Maria Crist 3.5 ITA 1366 | 22 1IN Sanna Yuri 3.5 ITA 1818 Aw- A
13 17 CM Buchicchio Roberto 3 ITA 1925 | 33 2N Marano Daniele 3 ITA 1683 1 - 0
14 18 CM Crapulli G useppe 3 ITA 1884 | 36 2N Passalacqua Tullio 3 ITA 1668 A%- A
15 23 1IN G annoni Federico 3 ITA 1798 | 46 3N Pannella Luigi 3 ITA 1498 Ap- A
16 24 1N Battasi Antonio Done 3 ITA 1797 | 34 2N Biancacci Mario 8 ITA 1680 1 - O
17 37 1IN Fragni Enrico 3 ITA 1635 | 27 2N Depau Al essandro 3 ITA 1772 0 - 1
18 35 2N Melis Daniele 3 ITA 1674 | 29 1IN Sollai Mtteo 3 ITA 1762 Ap- A
19 39 2N Biondelli Marco 3 ITA 1613 | 32 2N Loi Francesco 2.5 ITA 1691 1 - 0
20 30 2N Pannella Leopol do 2.5 ITA 1733 | 48 NC Polo Al essandro 2.5 ITA 1471 Aw- A
21 50 NC Chighine Roberto 2.5 ITA 1440 | 38 2N Manca Govanni Maria2.5 ITA 1626 0 - 1
22 49 NC Careddu Angel o 2.5 ITA 1440 | 40 2N Sonis Luca 2.5 ITA 1602 0 - 1
23 43 3N Devilla Mchele 2 ITA 1519 | 42 3N Verona Adriano 2.5 ITA 1580 0 - 1
24 54 NC Rovenczki Gheorghe V2 1440 | 44 3N Verona Carlo 2 ITA 1512 1 - O
25 45 3N Filigheddu Angelo An 2 ITA 1500 | 58 NC Moro Gabriel 2 ITA 1431 0 - 1
26 47 3N Cuccu Maria 2 ITA 1479 | 56 NC Vaduva llie 2 1440 1 - 0
27 52 NC Freschi Vincenzo Gu 2 ITA 1440 | 60 NC Saddi Gorgio 2 ITA 1407 0 - 1
28 41 2N Pannella Antonello 1.5 ITA 1582 | 59 NC Saddi Guseppe Goval.5 ITA 1431 1 - O
29 62 NC Porcu Sandra 1 ITA 1239 | 51 NC Deiana Roberto 1 ITA 1440 0 - 1
30 57 NC Verona Romano 1 ITA 1440 | 55 NC Spano Salvatore 1 ITA 1440 0 - 1
31 16 1IN Zuccarelli Angelo 3 I TA 1929 | 0 - F
32 53 NC Malu Marcello 0 I TA 1440 | 1 - F
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Sca?ChIStlca 1A° FESTIVAL SCACCHI CITTA DI ARZACHENA (1405016A)
Italiana ! J’ ARZACHENA - 24-04-2014 - 27-04-2014

GM CRO El o FI DE: 2485 Perf: 2377 Media: 2067.71 WW: 0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 2N Loi Francesco I TA 1691 794 0.92 1 1 1
2 N 18 CM Crapulli G useppe | TA 1884 601 0.92 1 2 2
3 B 8 CM Pisacane Pietro | TA 2051 434 0.92 1 3 3
4 N 4 IM Al eksic Nenad SRB 2348 137 0.68 Ay 3 3
5B 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2132 353 0.89 1 4 4
6 N 2 GM Ristic Nenad SRB 2438 47 0.57 Ay 4 4
7 B 15 1N Atea Al essandro I TA 1930 555 0.92 1 5 5
5. 82 5 5

GM SRB El o FI DE: 2438 Perf: 2334 Media: 2103.86 WWe: 0.03

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 33 2N Marano Daniele I TA 1683 755 0.92 1 1 1

2 B 19 1IN Pitzanti Mtteo I TA 1866 572 0.92 1 2 2

3 N9 CM  Ravagnani Ti zi ano I TA 2005 433 0.92 1 3 3

4 B 5 IM Marholev Dinitar BUL 2335 103 0.64 Ay 3 3

5 N 6 M Sant agati Al essandro I TA 2221 217 0.78 Ay 3 3

6 B 1 GM Lalic Bogdan CRO 2485 -47 0.43 Ay 3 3

7 N7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2132 306 0.86 1 4 4
5.47 4 4

GM SRB El o FI DE: 2391 Perf: 2290 Media: 1991.57 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 2N Biancacci Mrio I TA 1680 1 0 1
2 N 20 IN Deruda Leonardo I TA 1861 530 0.92 1 1 2
3 B 11 CM Sonis Francesco I TA 2002 389 0.91 1 2 3
4 N7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2132 259 0.82 O 2 3
5 B 16 1IN Zuccarelli Angelo I TA 1929 462 0.92 1 3 4
6 N 12 CM Neri Enzo I TA 1989 402 0.92 1 4 5
7 B 4 IM Al eksic Nenad SRB 2348 43 0.56 1 5 6
5. 05 5 6

IM SRB El o FI DE: 2348 Perf: 2217 Media: 2114.57 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 2N  Melis Daniele I TA 1674 674 0.92 1 1 1
2 B 21 1IN Pes Francesco I TA 1850 498 0.92 1 2 2
3 N 13 CM Paul esu Sebastiano I TA 1935 413 0.92 1 3 3
4 B 1 GM Lalic Bogdan CRO 2485 -1370.32 Ay 3 3
5 NG5 IM  Marholev Dimitar BUL 2335 13 0.52 Ay 3 3
6 B 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2132 216 0.78 Ay 3 3
7 N 3 GM Duric Stefan SRB 2391 -43 0.44 0 3 3
4,82 3 3
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Sca?ChIStlca 1A° FESTIVAL SCACCHI CITTA DI ARZACHENA (1405016A)
Italiana ! J’ ARZACHENA - 24-04-2014 - 27-04-2014

IM  BUL El o FI DE: 2335 Perf: 2178 Media: 2019.29 WW: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 36 2N Passalacqua Tullio | TA 1668 667 0.92 1 1 1
2 N 22 1IN Sanna Yuri I TA 1818 517 0.92 1 2 2
3 B 14 1N Buchicchio Al essandro I TA 1931 404 0.92 1 3 3
4 N 2 GM Ristic Nenad SRB 2438 -1030.36 Ay 3 3
5 B 4 IM Al eksi c Nenad SRB 2348 -13 0.48 Ay 3 3
6 N 15 1N Altea Al essandro I TA 1930 405 0.92 0 3 3
7 B 11 CM Sonis Francesco I TA 2002 333 0.88 1 4 4
5.4 4 4

M I TA El o FI DE: 2221 Perf: 2171 Media: 1940.86 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 1IN Fragni Enrico I TA 1635 586 0.92 1 1 1
2 B 24 1IN Battasi Antonio Donenico | TA 1797 424 0.92 1 2 2
3 N 15 1IN Altea Alessandro I TA 1930 291 0.85 Ay 2 2
4 B 30 2N Pannella Leopol do I TA 1733 488 0.92 1 3 3
5B 2 GM Ristic Nenad SRB 2438 -2170.22 Ay 3 3
6 N 11 CM Soni s Francesco I TA 2002 219 0.78 Ay 3 3
7 B 8 CM Pisacane Pietro I TA 2051 170 0.72 1 4 4
5.33 4 4

IM SRB El o FI DE: 2132 Perf: 2245 Media: 2142.71 WW: 1.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 2N Manca Govanni Mria I TA 1626 506 0.92 1 1 1
2 N 25 2N Le Creurer Kilian I TA 1782 350 0.89 1 2 2
3 B 16 1N Zuccarelli Angelo I TA 1929 203 0.76 1 3 3
4 B 3 GM Duric Stefan SRB 2391 -2590.18 1 4 4
5 N1 GM Lal i c Bogdan CRO 2485 -3530.11 O 4 4
6 N 4 IM Al eksic Nenad SRB 2348 -216 0.22 Ay 4 4
7 B 2 GM  Ristic Nenad SRB 2438 -3060.14 O 4 4
3.22 4 4

CcM I TA El o FI DE: 2051 Perf: 2035 Media: 1934.00 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 2N Biondelli Mrco I TA 1613 1 0 1
2 B 26 2N Canu G ovanni Andrea I TA 1774 277 0.83 1 1 2
3 N1 GM Lalic Bogdan CRO 2485 -434 0.08 0 1 2
4 B 15 1N Atea Al essandro I TA 1930 121 0.66 Ay 1 2
5 N 30 2N Pannella Leopol do I TA 1733 318 0.87 1 2 3
6 B 25 2N Le Creurer Kilian I TA 1782 269 0.83 1 3 4
7 N 6 M Santagati Al essandro I TA 2221 -170 0.28 O 3 4
3.55 3 4
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Sca?ChIStlca 1A° FESTIVAL SCACCHI CITTA DI ARZACHENA (1405016A)
Italiana ! J’ ARZACHENA - 24-04-2014 - 27-04-2014

CM ITA El o FI DE: 2005 Perf: 1955 Media: 1797.00 WWe: -0.13
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 40 2N Sonis Luca I TA 1602 403 0.92 1 1 1
2 N 27 2N Depau Al essandro I TA 1772 233 0.79 1 2 2
3 B 2 GM  Ristic Nenad SRB 2438 -4330.08 0 2 2
4 N 25 2N Le Creurer Kilian I TA 1782 223 0.78 0 2 2
5 B 46 3N Pannella Luigi I TA 1498 507 0.92 1 3 3
6 N 29 1IN Sollai Mtteo I TA 1762 243 0.8 1 4 4
7 B 31 2N Boi Paolo I TA 1725 280 0.84 1 5 5
5.13 5 5

CM |ITA Elo Italia: 2003 Variaz: -12 Perf: 1673 Media: 1736. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 2N Pannella Antonello | TA 1582 421 0.92 Ay 0 0
2 B 17 CM Buchicchio Roberto I TA 1925 78 0.61 O 0 0
3 N 59 NC Saddi Guseppe Govanni |TA 1431 572 0.92 1 1 1
4 B 18 CM Crapulli G useppe | TA 1884 119 0.66 Ay 1 1
5 N 33 2N Marano Daniele | TA 1683 320 0.87 1 2 2
6 B 24 1N Battasi Antonio Donmenico | TA 1797 206 0.76 1 3 3
7 N 21 1IN Pes Francesco I TA 1850 153 0.7 1 4 4
5.44 4 4

CcM | TA El o FI DE: 2002 Perf: 2107 Media: 2001.71 WW: 0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 3N Verona Adriano I TA 1580 1 0 1
2 N 29 1IN Sollai Mitteo I TA 1762 240 0.8 1 1 2
3 N3 GM Duric Stefan SRB 2391 -3890.09 0 1 2
4 B 23 1N G annoni Federico I TA 1798 204 0.76 1 2 3
5 N 17 CM  Buchi cchio Roberto I TA 1925 77 0.61 1 3 4
6 B 6 M Sant agati Al essandro I TA 2221 -2190.22 Ay 3 4
7 N5 IM  Marholev Dimtar BUL 2335 -3330.12 0 3 4
2.6 3 4

CcM I TA El o FI DE: 1989 Perf: 2018 Media: 1859.57 WWe: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 3N Devilla Mchele I TA 1519 470 0.92 1 1 1
2 B 30 2N Pannella Leopol do I TA 1733 256 0.81 Ay 1 1
3 N18 CM Crapulli G useppe | TA 1884 105 0.64 Ay 1 1
4 B 26 2N Canu G ovanni Andrea I TA 1774 215 0.77 1 2 2
5 N 21 1IN Pes Francesco I TA 1850 139 0.69 1 3 3
6 B 3 GM Duric Stefan SRB 2391 -402 0.08 O 3 3
7 N 19 1IN Pitzanti Mtteo | TA 1866 123 0.67 1 4 4
4,58 4 4
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Sca?ChIStlca 1A° FESTIVAL SCACCHI CITTA DI ARZACHENA (1405016A)
Italiana ! J’ ARZACHENA - 24-04-2014 - 27-04-2014

CcM I TA El o FI DE: 1935 Perf: 1899 Media: 1784.00 WWe: -0.4
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 44 3N Verona Carlo I TA 1512 1 0 1
2 N 31 2N Boi Paolo I TA 1725 210 0.77 1 1 2
3 B4 IM Al eksic Nenad SRB 2348 -413 0.08 0 1 2
4 N 29 IN Sollai Matteo I TA 1762 173 0.73 0 1 2
5 B 32 2N Loi Francesco I TA 1691 244 0.8 Ay 1 2
6 N 36 2N Passalacqua Tullio I TA 1668 267 0.82 1 2 3
7 B 25 2N Le Creurer Kilian I TA 1782 153 0.7 1 3 4
3.9 3 4

IN I TA El o FI DE: 1931 Perf: 1844 Media: 1779.00 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 3N Filigheddu Angel o Antonil TA 1500 1 0 1
2 B 48 NC Pol o Al essandro I TA 1471 460 0.92 1 1 2
3 N5 IM  Marholev Dimtar BUL 2335 -404 0.08 O 1 2
4 B 31 2N Boi Paolo I TA 1725 206 0.76 1 2 3
5 N 25 2N Le Creurer Kilian I TA 1782 149 0.7 Ay 2 3
6 B 19 1IN Pitzanti Mitteo | TA 1866 65 0.59 Ay 2 3
7 N 26 2N Canu G ovanni Andrea I TA 1774 157 0.71 O 2 3
3.76 2 3

IN ITA El o FI DE: 1930 Perf: 2152 Media: 1969.00 WWw: 1.71

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 46 3N Pannella Luigi | TA 1498 432 0.92 1 1 1

2 N 58 NC Mro Gabriel I TA 1431 1 1 2

3 B6 M Sant agati Al essandro I TA 2221 -2910.15 Ay 1 2

4 N 8 CM Pisacane Pietro I TA 2051 -1210.34 Ay 1 2

5 B 29 1IN Sollai Mtteo ITA 1762 168 0.72 1 2 3

6 B 5 IM  Marholev Dinitar BUL 2335 -4050.08 1 3 4

7 N1 GM Lalic Bogdan CRO 2485 -5550.08 0 3 4
2.29 3 4

IN I TA El o FI DE: 1929 Perf: 1844 Media: 1783.00 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 3N Cuccu Maria | TA 1479 450 0.92 1 1 1
2 B 62 NC Porcu Sandra I TA 1239 1 1 2
3 N7 IM  Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2132 -2030.24 0 1 2
4 B 33 2N Marano Daniele | TA 1683 246 0.81 1 2 3
5 N 3 GM Duric Stefan SRB 2391 -462 0.08 0 2 3
6 B 26 2N Canu G ovanni Andrea I TA 1774 155 0.71 O 2 3
7 0 0 F 2 3
2.76 2 3
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Sca?ChIStlca 1A° FESTIVAL SCACCHI CITTA DI ARZACHENA (1405016A)
Italiana ! J’ ARZACHENA - 24-04-2014 - 27-04-2014

cM I TA El o FI DE: 1925 Perf: 1732 Media: 1750.71 WW: -1.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Pol o Al essandro I TA 1471 454 0.92 O 0 0
2 N 10 CM Palli Gan Paolo I TA 2003 1 0 1
3 B 34 2N Biancacci Mario I TA 1680 1 0 2
4 N 32 2N Loi Francesco I TA 1691 234 0.79 1 1 3
5 B 11 CM Soni s Francesco I TA 2002 -77 0.39 O 1 3
6 N 31 2N Boi Paolo I TA 1725 200 0.76 O 1 3
7 B 33 2N Marano Daniele | TA 1683 242 0.8 1 2 4
3. 66 2 4

cM  ITA El o FI DE: 1884 Perf: 1774 Media: 1819.43 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 49 NC Careddu Angelo I TA 1440 1 0 1
2 B1 GM Lalic Bogdan CRO 2485 -6010.08 0 0 1
3 B 12 CM Neri Enzo I TA 1989 -1050.36 Ay 0 1
4 N 10 CM Palli Gan Paolo I TA 2003 Ay 0 1
5 B 34 2N  Biancacci Mario I TA 1680 0 0 1
6 N 48 NC Polo Al essandro I TA 1471 413 0.92 1 1 2
7 B 36 2N Passalacqua Tullio I TA 1668 216 0.78 Ay 1 2
2.14 1 2

IN ITA El o FI DE: 1866 Perf: 1899 Media: 1826.00 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Chighine Roberto I TA 1440 1 0 1
2 N2 GM  Ristic Nenad SRB 2438 -5720.08 0 0 1
3 B 36 2N Passalacqua Tullio | TA 1668 198 0.76 1 1 2
4 N 46 3N Pannella Luigi I TA 1498 368 0.9 Ay 1 2
5 B 22 1IN Sanna Yuri | TA 1818 48 0.57 1 2 3
6 N 14 1IN Buchicchio Al essandro I TA 1931 -65 0.41 Ay 2 3
7 B 12 CM Neri Enzo | TA 1989 -1230.33 0 2 3
3.05 2 3

IN I TA El o FI DE: 1861 Perf: 1723 Media: 1687.43 WW: -1.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 NC Deiana Roberto I TA 1440 1 0 1
2 B3 GM Duric Stefan SRB 2391 -5300.08 0 0 1
3 N 30 2N Pannella Leopol do I TA 1733 128 0.67 O 0 1
4 B 45 3N Filigheddu Angel o Antonil TA 1500 1 0 2
5 N 39 2N Biondelli Marco I TA 1613 1 0 3
6 B 61 3N Pannella Maria Cristina |ITA 1366 495 0.92 Ay 0 3
7 N 28 1IN Carta Sanuele I TA 1769 92 0.63 O 0 3
2.3 0 3

FSI - 1A° FESTIVAL SCACCHI CITTA DI ARZACHENA (1405016A) - ARZACHENA - 24-04-2014 - 27-04-2014 - Pag. 20/32



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Sca?ChIStlca 1A° FESTIVAL SCACCHI CITTA DI ARZACHENA (1405016A)
Italiana ! J’ ARZACHENA - 24-04-2014 - 27-04-2014

IN I TA El o FI DE: 1850 Perf: 1795 Media: 1790.43 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Freschi Vincenzo G useppil TA 1440 1 0 1
2 N 4 IM Al eksic Nenad SRB 2348 -498 0.08 0 0 1
3 B 40 2N Sonis Luca I TA 1602 248 0.81 1 1 2
4 N 48 NC Polo Alessandro I TA 1471 379 0.91 1 2 3
5 B 12 CM Neri Enzo I TA 1989 -1390.31 O 2 3
6 N 34 2N Biancacci Mario I TA 1680 1 2 4
7 B 10 CM Palli Gan Paolo I TA 2003 0 2 4
2.11 2 4

IN I TA El o FI DE: 1818 Perf: 1787 Media: 1713.71 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N53 NC Mlu Marcello I TA 1440 1 0 1
2 B5 IM  Marholev Dinitar BUL 2335 -517 0.08 0 0 1
3 N35 2N Melis Daniele I TA 1674 144 0.69 Ay 0 1
4 B 41 2N Pannella Antonello | TA 1582 236 0.8 1 1 2
5 N 19 1IN Pitzanti Mtteo | TA 1866 -48 0.43 0 1 2
6 B 30 2N Pannella Leopol do I TA 1733 85 0.62 1 2 3
7 N 61 3N Pannella Maria Cristina |TA 1366 452 0.92 Ay 2 3
3.54 2 3

IN ITA El o FI DE: 1798 Perf: 1708 Media: 1650. 67 WWe: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 41 2N Pannella Antonello I TA 1582 216 0.78 1 1 1
3 N 37 1IN Fragni Enrico | TA 1635 163 0.72 1 2 2
4 N 11 CM Sonis Francesco I TA 2002 -2040.24 O 2 2
5 B 36 2N Passalacqua Tullio | TA 1668 130 0.68 O 2 2
6 N 43 3N Devilla Mchele I TA 1519 279 0.84 1 3 3
7 B 46 3N Pannella Luigi | TA 1498 300 0.85 Ay 3 3
4.11 3 3

IN ITA El o FI DE: 1797 Perf: 1725 Media: 1708.00 WW: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Rovenczki Gheorghe Vasil 1440 1 0 1
2 N6 M Santagati Al essandro I TA 2221 -424 0.08 0 0 1
3 B 46 3N Pannella Luigi | TA 1498 299 0.8 O 0 1
4 N 44 3N Verona Carlo | TA 1512 1 0 2
5 B 40 2N Sonis Luca I TA 1602 195 0.75 1 1 3
6 N 10 CM Palli Gan Paolo I TA 2003 0 1 3
7 B 34 2N Biancacci Mario I TA 1680 1 1 4
1.68 1 4
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Sca?ChIStlca 1A° FESTIVAL SCACCHI CITTA DI ARZACHENA (1405016A)
Italiana ! J’ ARZACHENA - 24-04-2014 - 27-04-2014

2N I TA El o FI DE: 1782 Perf: 1894 Media: 1872.43 WW: 0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 NC Spano Salvatore I TA 1440 1 0 1
2 B7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2132 -3500.11 O 0 1
3 N 39 2N Biondelli Marco I TA 1613 1 0 2
4 B9 CM  Ravagnani Ti zi ano I TA 2005 -2230.22 1 1 3
5 B 14 1N Buchicchio Al essandro I TA 1931 -149 0.3 Ay 1 3
6 N 8 CM Pisacane Pietro I TA 2051 -2690.17 O 1 3
7 N 13 CM Paul esu Sebastiano I TA 1935 -1530.3 O 1 3
1.1 1 3

2N I TA El o FIDE: 1774 Perf: 1961 Media: 1755.71 WWw: 1.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 56 NC Vaduva llie 1440 1 0 1
2 N 8 CM Pisacane Pietro I TA 2051 -277 0.17 O 0 1
3 B 58 NC Mro Gabriel I TA 1431 1 0 2
4 N 12 CM Neri Enzo | TA 1989 -2150.23 0 0 2
5 B 43 3N Devilla Mchele I TA 1519 255 0.81 1 1 3
6 N 16 IN Zuccarelli Angelo I TA 1929 -1550.29 1 2 4
7 B 14 1IN Buchicchio Al essandro I TA 1931 -157 0.29 1 3 5
1.79 3 5

2N I TA El o FIDE: 1772 Perf: 1655 Media: 1581.43 WWwe: -1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 NC Verona Ronano I TA 1440 1 0 1
2 B9 CM Ravagnani Ti zi ano I TA 2005 -2330.21 O 0 1
3 N 48 NC Polo Al essandro I TA 1471 301 0.85 O 0 1
4 B 35 2N Melis Daniele I TA 1674 98 0.63 1 1 2
5 N 61 3N Pannella Maria Cristina |ITA 1366 406 0.92 0 1 2
6 B 47 3N Cuccu Maria I TA 1479 293 0.85 1 2 3
7 N 37 1IN Fragni Enrico I TA 1635 137 0.68 1 3 4
4,14 3 4

IN I TA El o FI DE: 1769 Perf: 1720 Media: 1567.43 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 NC Mro Gabriel I TA 1431 0 0 0
2 N 46 3N Pannella Luigi I TA 1498 271 0.83 0 0 0
3 B 42 3N Verona Adriano I TA 1580 1 0 1
4 N 56 NC Vaduva llie 1440 1 0 2
5 B 48 NC Polo Al essandro I TA 1471 298 0.85 Ay 0 2
6 N 32 2N Loi Francesco I TA 1691 78 0.61 1 1 3
7 B 20 1IN Deruda Leonardo I TA 1861 -92 0.37 1 2 4
2. 66 2 4
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Sca?ChIStlca 1A° FESTIVAL SCACCHI CITTA DI ARZACHENA (1405016A)
Italiana ! J’ ARZACHENA - 24-04-2014 - 27-04-2014

IN I TA El o FIDE: 1762 Perf: 1821 Media: 1773.86 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 NC Saddi Guseppe Govanni |TA 1431 1 0 1
2 B 11 CM Sonis Francesco I TA 2002 -240 0.2 0 0 1
3 N 55 NC Spano Salvatore I TA 1440 1 0 2
4 B 13 CM Paul esu Sebastiano I TA 1935 -1730.27 1 1 3
5 N 15 IN Altea Al essandro I TA 1930 -168 0.28 O 1 3
6 B 9 CM Ravagnani Ti zi ano I TA 2005 -243 0.2 0 1 3
7 N 35 2N Melis Daniele I TA 1674 88 0.62 Ay 1 3
1.57 1 3

2N I TA El o FIDE: 1733 Perf: 1809 Media: 1831.14 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 NC Saddi Gorgio I TA 1407 1 0 1
2 N 12 CM Neri Enzo I TA 1989 -2560.19 Ay 0 1
3 B 20 1IN Deruda Leonardo | TA 1861 -128 0.33 1 1 2
4 N 6 M Santagati Al essandro I TA 2221 -488 0.08 0 1 2
5 B 8 CM Pisacane Pietro I TA 2051 -3180.13 0 1 2
6 N 22 1IN Sanna Yuri | TA 1818 -85 0.38 0 1 2
7 B 48 NC Polo Al essandro I TA 1471 262 0.82 Ay 1 2
1.93 1 2

2N I TA El o FIDE: 1725 Perf: 1816 Media: 1690.29 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 3N Pannella Maria Cristina |ITA 1366 359 0.9 1 1 1
2 B 13 CM Paul esu Sebastiano I TA 1935 -2100.23 0 1 1
3 N 62 NC Porcu Sandra I TA 1239 1 1 2
4 N 14 1N Buchicchio Al essandro I TA 1931 -206 0.24 0 1 2
5 B 58 NC Mro Gabriel I TA 1431 1 1 3
6 B 17 CM Buchicchio Roberto I TA 1925 -2000.24 1 2 4
7 N9 CM  Ravagnani Ti zi ano I TA 2005 -2800.16 O 2 4
1.77 2 4

2N I TA El o FI DE: 1691 Perf: 1693 Media: 1796.00 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 GM Lalic Bogdan CRO 2485 -794 0.08 0 0 0
2 B 47 3N Cuccu Maria I TA 1479 212 0.77 1 1 1
3 N 61 3N Pannella Maria Cristina |TA 1366 325 0.87 1 2 2
4 B 17 CM  Buchi cchi o Roberto I TA 1925 -2340.21 O 2 2
5 N 13 OM Paul esu Sebastiano ITA 1935 -2440.2 Ay 2 2
6 B 28 1IN Carta Sanuel e I TA 1769 -78 0.39 O 2 2
7 N 39 2N Biondelli Marco I TA 1613 0 2 2
2.52 2 2
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Sca?ChIStlca 1A° FESTIVAL SCACCHI CITTA DI ARZACHENA (1405016A)
Italiana ! J’ ARZACHENA - 24-04-2014 - 27-04-2014

2N ITA El o FI DE: 1683 Perf: 1764 Media: 1812.43 WWe: -0.47
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 GM Ristic Nenad SRB 2438 -7550.08 0 0 0
2 N 49 NC Careddu Angel o I TA 1440 1 0 1
3 B 56 NC Vaduva llie 1440 1 0 2
4 N 16 1IN Zuccarelli Angelo I TA 1929 -246 0.19 O 0 2
5 B 10 CM Palli Gan Paolo I TA 2003 0 0 2
6 N 44 3N Verona Carlo I TA 1512 1 0 3
7 N 17 CM Buchicchio Roberto I TA 1925 -2420.2 0 0 3
0.47 0 3

2N |ITA Elo ltalia: 1680 Variaz: 9 Perf: 1643 Media: 1823.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 GM Duric Stefan SRB 2391 -7110.08 0 0 0
2 B 51 NC Deiana Roberto I TA 1440 240 0.8 1 1 1
3 N 17 CM Buchicchio Roberto I TA 1925 -245 0.2 0 1 1
4 B 47 3N Cuccu Maria I TA 1479 201 0.76 1 2 2
5 N 18 CM Crapulli G useppe | TA 1884 -2040.24 1 3 3
6 B 21 1IN Pes Francesco I TA 1850 -1700.28 O 3 3
7 N 24 1IN Battasi Antonio Donmenico | TA 1797 -117 0.34 0 3 3
2.7 3 3

2N I TA El o FI DE: 1674 Perf: 1772 Media: 1745.43 WW: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 IM Al eksic Nenad SRB 2348 -6740.08 0 0 0
2 N 50 NC Chighine Roberto I TA 1440 1 0 1
3 B 22 1N Sanna Yuri | TA 1818 -1440.31 Ay 0 1
4 N 27 2N Depau Al essandro I TA 1772 -98 0.37 0 0 1
5 B 42 3N Verona Adriano I TA 1580 1 0 2
6 N 46 3N Pannella Luigi I TA 1498 176 0.73 Ay 0 2
7 B 29 1IN Sollai Mtteo I TA 1762 -88 0.38 Ay 0O 2
1.87 0 2

2N I TA El o FI DE: 1668 Perf: 1860 Media: 1814.00 WW: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IM  Marholev Dimtar BUL 2335 -667 0.08 0 0 0
2 B 53 NC Malu Marcello I TA 1440 1 0 1
3 N 19 1IN Pitzanti Matteo I TA 1866 -1980.24 0 0 1
4 B 49 NC Careddu Angel o I TA 1440 1 0 2
5 N 23 1IN G annoni Federico I TA 1798 -1300.32 1 1 3
6 B 13 CM Paul esu Sebastiano I TA 1935 -267 0.18 0 1 3
7 N 18 CM Crapulli G useppe ITA 1884 -2160.22 Ay 1 3
1.04 1 3
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ZACHENA - 24-04-2014 - 27-04-2014

-
b=

I TA
N

6
52
23
58
54
56
27

~N~No b~ wNEe A
TZ2WWZ20200

El o FI DE: 1635

2666z6<8

Nome

Sant agati Al essandro
Freschi Vincenzo G usepps
G annoni Federico

Moro Gabri el

Rovenczki Gheorghe Vasil
Vaduva Ilie

Depau Al essandro

Perf:
FIDE Ital

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA

2221

1798

1772

Dif Exp
-586 0.08
1440
-163 0. 28
1431
1440
1440
-137 0. 32
0. 68

R
0
1
0
0
1
1
0

1692 Medi a: 1648.86 W We:
F PE

0

O OO oo oo

-0.68
PT

W W wWwWNE PP Oo
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N

7
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~N~No ob~hwNEe A
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El o FI DE: 1626

Cat
M

None

Perf:
FIDE Ital

Fed

Lj ubi savljevic Zivojin Z SRB

Spano Sal vatore

Dei ana Roberto

Pannella Maria Cristina
Pannel |l a Antonello

Car eddu Angel o

Chi ghi ne Roberto

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

2132

1366
1582

Dif Exp
-506 0.08
1440
1440
260 0.82
44  0.56
1440
1440

>™E OFR OO 3

&

[N

1640 Medi a: 1548.57 W We:
F PE
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Elo Italia: 1613 Vari az:

Cat
CM
NC
2N
NC
IN
NC
2N

24
None

Pi sacane Pietro

Rovenczki Gheorghe Vasil
Le Creurer Kilian

Saddi Gorgio

Deruda Leonardo

Moro Gabri el

Loi Francesco

m
0
m

Perf: 1630 Media: 1666. 14

Fed FIDE Ital D f Exp R
I TA 2051 -438 0.08 0

1440 173 0.73 1
I TA 1782 -169 0.28 0
I TA 1407 206 0.76 1
I TA 1861 -248 0.19 0
I TA 1431 182 0.74 1
I TA 1691 -78 0.39 1

3.17
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3

AN WNNEPRPRO

N
=z

I TA
N

9
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No b wN R A
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El o FI DE: 1602

66z56=z628

None

Ravagnani Ti zi ano

Ver ona Ronano

Pes Francesco

Spano Sal vatore

Battasi Antoni o Donenico
Chi ghi ne Roberto

Car eddu Angel o

Perf: 1722 Media: 1630.29 W We:
Fed FIDE Ital D f Exp R
I TA 2005 -4030.08 0
I TA 1440 1
I TA 1850 -248 0.19 0
I TA 1440 1
I TA 1797 -1950.25 O
I TA 1440 Ay
I TA 1440 1
0.52

F PE

0

O OO O o oo

-0.52

3

W W NDNNNPREP PO
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Sca?ChIStlca 1A° FESTIVAL SCACCHI CITTA DI ARZACHENA (1405016A)
Italiana ! J’ ARZACHENA - 24-04-2014 - 27-04-2014

2N I TA El o FI DE: 1582 Perf: 1562 Media: 1666.14 WW: -0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 CM Palli Gan Paolo I TA 2003 Ay 0 0
2 N 23 1IN G annoni Federico I TA 1798 -216 0.22 O 0 0
3 B 60 NC Saddi Gorgio I TA 1407 1 0 1
4 N 22 1N Sanna Yuri | TA 1818 -236 0.2 0 0 1
5 B 38 2N Manca G ovanni Maria I TA 1626 -44 0.44 O 0 1
6 N 42 3N  Verona Adriano I TA 1580 0 0 1
7 B 59 NC Saddi G useppe Govanni |TA 1431 1 0 2
0. 86 0 2

3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: 9 Perf: 1506 Media: 1631. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 CM Soni s Francesco I TA 2002 -422 0.08 O 0 0
2 B 59 NC Saddi Guseppe Govanni |TA 1431149 0.7 Ay 0 0
3 N 28 1IN Carta Sanuele I TA 1769 -1890.25 0 0 0
4 B 51 NC Deiana Roberto I TA 1440 140 0.69 1 1 1
5 N 35 2N Melis Daniele I TA 1674 -94 0.37 O 1 1
6 B 41 2N Pannella Antonello I TA 1582 -2 0.5 1 2 2
7 N 43 3N Devilla Mchele I TA 1519 61 0.58 1 3 3
3.17 3 3

3N ITA El o FI DE: 1519 Perf: 1551 Media: 1608.57 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 CM Neri Enzo I TA 1989 -470 0.08 0 0 0
2 N 56 NC Vaduva Ilie 1440 0 0 0
3 B 50 NC Chighine Roberto I TA 1440 1 0 1
4 N 62 NC Porcu Sandra I TA 1239 1 0 2
5 N 26 2N Canu G ovanni Andrea I TA 1774 -2550.19 0 0 2
6 B 23 1IN G annoni Federico I TA 1798 -2790.16 O 0 2
7 B 42 3N Verona Adriano I TA 1580 0 0 2
0.43 0 2

3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: -30 Perf: 1364 Media: 1585. 86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 CM Paul esu Sebastiano I TA 1935 -423 0.08 0 0 0
2 B 61 3N Pannella Maria Cristina |ITA 1366 146 0.7 0 0 0
3 N53 NC Mlu Marcello I TA 1440 72 0.6 1 1 1
4 B 24 1N Battasi Antonio Domenico | TA 1797 -2850.16 0 1 1
5 N 52 NC Freschi Vincenzo G useppil TA 144072 0.6 1 2 2
6 B 33 2N MNarano Daniele I TA 1683 -1710.27 O 2 2
7 N 54 NC Rovenczki Gheorghe Vasil: 1440 72 0.6 O 2 2
3.01 2 2
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3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: -33 Perf: 1418 Medi a: 1564. 29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 1IN Buchicchio Al essandro I TA 1931 -431 0.08 O 0 0
2 N 60 NC Saddi Gorgio I TA 1407 93 0.63 O 0 0
3 B 52 NC Freschi Vincenzo G usepptl TA 1440 60 0.58 1 1 1
4 N 20 1IN Deruda Leonardo I TA 1861 -3610.1 0 1 1
5 B 56 NC Vaduva Ilie 1440 60 0.58 O 1 1
6 N 55 NC Spano Salvatore I TA 1440 60 0.58 1 2 2
7 B 58 NC Mro Gabriel I TA 143169 0.6 O 2 2
3.15 2 2

3N ITA El o FI DE: 1498 Perf: 1835 Media: 1834.14 WW: 2.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Altea Al essandro I TA 1930 -432 0.08 0 0 0
2 B 28 1IN Carta Sanuele I TA 1769 -2710.17 1 1 1
3 N 24 1IN Battasi Antonio Domenico | TA 1797 -2990.15 1 2 2
4 B 19 1IN Pitzanti Matteo | TA 1866 -3680.1 Ay 2 2
5 N9 CM Ravagnani Ti zi ano I TA 2005 -507 0.08 O 2 2
6 B 35 2N Mlis Daniele I TA 1674 -176 0.27 Ay 2 2
7 N 23 1IN G annoni Federico I TA 1798 -3000.15 Ay 2 2
1 2 2

3N ITA El o FI DE: 1479 Perf: 1635 Media: 1622.71 WW: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 1N Zuccarelli Angelo I TA 1929 -450 0.08 O 0 0
2 N 32 2N Loi Francesco I TA 1691 -2120.23 O 0 0
3 B 54 NC Rovenczki Gheorghe Vasil 1440 1 0 1
4 N 34 2N Biancacci Mario I TA 1680 0 0 1
5 B 60 NC Saddi Gorgio I TA 1407 1 0 2
6 N 27 2N Depau Al essandro I TA 1772 -2930.15 O 0 2
7 B 56 NC Vaduva llie 1440 1 0 3
0. 46 0 3

NC I TA El o FIDE: 1471 Perf: 1788 Media: 1837.71 WW: 2.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 CM Buchicchio Roberto I TA 1925 -454 0.08 1 1 1
2 N 14 1IN Buchi cchio Al essandro I TA 1931 -460 0.08 O 1 1
3 B 27 2N Depau Al essandro I TA 1772 -3010.15 1 2 2
4 B 21 1IN Pes Francesco I TA 1850 -3790.09 O 2 2
5 N 28 1N Carta Sanuele ITA 1769 -2980.15 Ay 2 2
6 B 18 CM Crapulli G useppe | TA 1884 -413 0.08 O 2 2
7 N 30 2N Pannella Leopol do I TA 1733 -2620.18 Ay 2 2
0.81 2 2
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NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1404 Media: 1591.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 CM Crapulli G useppe | TA 1884 -444 0.08 O 0 0
2 B 33 2N Marano Daniele I TA 1683 -243 0.2 0 0 0
3 N 57 NC Verona Romano I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 N 36 2N Passal acqua Tullio I TA 1668 -2280.21 0 1 1
5 B 62 NC Porcu Sandra I TA 1239 201 0.76 1 2 2
6 N 38 2N Manca G ovanni Maria I TA 1626 -186 0.26 Ay 2 2
7 B 40 2N Sonis Luca I TA 1602 -1620.29 0 2 2
2.3 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1328 Media: 1619. 67
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 IN Pitzanti Matteo I TA 1866 -426 0.08 O 0 0
2 B35 2N Mlis Daniele I TA 1674 -2340.21 O 0 0
3 N 43 3N Devilla Mchele I TA 1519 -79 0.39 0 0 0
4 B 59 NC Saddi Guseppe Govanni |TA 1431 9 0.51 1 1 1
5 0 1 F 1 2
6 N 40 2N Sonis Luca I TA 1602 -162 0.29 Ay 1 2
7 B 38 2N Mnca Govanni Maria I TA 1626 -186 0.26 0 1 2
1.74 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1372 Media: 1547.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 1IN Deruda Leonardo I TA 1861 -421 0.08 0 0 0
2 N 34 2N Biancacci Mrio I TA 1680 -240 0.2 0 0 0
3 B 38 2N Manca G ovanni Mria I TA 1626 -186 0.26 O 0 0
4 N 42 3N \Verona Adriano I TA 1580 -140 0.31 O 0 0
5 B 57 NC Verona Ronano I TA 1440 0 0.5 1 1 1
6 N 60 NC Saddi Gorgio I TA 1407 33 0.55 O 1 1
7 N 62 NC Porcu Sandra I TA 1239 201 0.76 1 2 2
2. 66 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1366 Media: 1540.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 1IN Pes Francesco I TA 1850 -4100.08 O 0 0
2 B 37 1IN Fragni Enrico I TA 1635 -1950.25 O 0 0
3 N 45 3N Filigheddu Angelo Antoni il TA 1500 -60 0.42 O 0 0
4 B 57 NC Verona Ronano I TA 1440 0 0.5 1 1 1
5 B 44 3N Verona Carlo I TA 1512 -72 0.4 0 1 1
6 N 53 NC Mlu Marcello I TA 1440 0 0.5 1 2 2
7 B 60 NC Saddi Gorgio I TA 1407 33 0.55 O 2 2
2.7 2 2
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Freschi

Vi ncenzo G useppt| TA

Perf: 865  Media: 1551.50
Fed FIDE Ital Df Exp R F
I TA 1818 -378 0.09 0
I TA 1668 -2280.21 0
I TA 1512 -72 0.4 O

1440 0 0.5 0
I TA 1431 9 0.51 0
1440 0 0.5 0
1 F
2.21
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Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 1433 Media: 1558. 14
None Fed FIDE Ital D f Exp R F
Battasi Antoni o Donenico | TA 1797 -3570.11 O
Bi ondel i Marco I TA 1613 -173 0.27 O
Cuccu Maria I TA 1479 -39 0.45 0
Mal u Marcel |l o I TA 1440 0 0.5 1
Fragni Enrico I TA 1635 -1950.25 O
Saddi G useppe G ovanni | TA 1431 9 0.51 1
Verona Carlo I TA 1512 -72 0.4 1
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None

Le Creurer
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Sollai Matteo
Soni's Luca

Kilian
Mari a

Fi Ii gheddu Angel o Antonil TA

Ver ona Ronano

Perf: 1409 Media: 1618. 67
Fed FIDE Ital Dif Exp R F
I TA 1782 -3420.12 0
I TA 1626 -186 0.26 1
ITA 1762 -3220.13 0
I TA 1602 -1620.29 0

0 F
1500 -60 0.42 O
I TA 1440 0 0.5 1
1.72
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Fragni Enrico
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Perf: 1337 Media: 1622.71
Fed FIDE Ital D f Exp
I TA 1774 -334 0.12
I TA 1519 -79 0.39
| TA 1683 -243 0.2
I TA 1769 -329 0.12
1500 -60 0. 42
I TA 1635 -195 0. 25
I TA 1479 -39 0.45
1.95
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NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 1177 Media: 1481. 86
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 27 2N Depau Al essandro I TA 1772 -3320.12 O 0 0
2 N 40 2N Sonis Luca I TA 1602 -162 0.29 0 0 0
3 B 49 NC Careddu Angelo | TA 1440 0 0.5 0 0 0
4 N 52 NC Freschi Vincenzo G usepptl TA 1440 0 0.5 0 0 0
5 N 51 NC Deiana Roberto I TA 1440 0 0.5 0 0 0
6 B 62 NC Porcu Sandra I TA 1239 201 0.76 1 1 1
7 B 55 NC Spano Sal vatore I TA 1440 0 0.5 O 1 1
3.17 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 48 Perf: 1539 Media: 1706. 57
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 28 IN Carta Sanuel e I TA 1769 -3380.12 1 1 1
2 B 15 1N Altea Alessandro I TA 1930 -499 0.08 0 1 1
3 N 26 2N Canu Govanni Andrea I TA 1774 -3430.12 0 1 1
4 B 37 1IN Fragni Enrico I TA 1635 -204 0.24 1 2 2
5 N 31 2N Boi Paolo I TA 1725 -294 0.15 O 2 2
6 B 39 2N Biondelli Marco I TA 1613 -182 0.26 O 2 2
7 N 45 3N Filigheddu Angel o Antoni(lTA 1500 -69 0.4 1 3 3
1.37 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -24 Perf: 1349 Media: 1606. 71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 29 1IN Sollai Mtteo I TA 1762 -3310.12 0 0 0
2 N 42 3N \Verona Adriano I TA 1580 -149 0.3 Ay 0 0
3 B10 CM Palli Gan Paolo I TA 2003 -572 0.08 O 0 0
4 N 50 NC Chighine Roberto I TA 1440 -9 0.49 O 0 0
5 B 53 NC Malu Marcello I TA 1440 -9 0.49 1 1 1
6 N 54 NC Rovenczki Gheorghe Vasil 1440 -9 0.49 O 1 1
7 N 41 2N Pannella Antonello | TA 1582 -151 0.3 O 1 1
2.27 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 21 Perf: 1410 Media: 1541. 00
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 30 2N Pannella Leopol do I TA 1733 -3260.13 0 0 0
2 B 45 3N Filigheddu Angel o Antoni(l TA 1500 -93 0.37 1 1 1
3 N 41 2N Pannella Antonello | TA 1582 -1750.27 0 1 1
4 B 39 2N Biondelli Marco | TA 1613 -206 0.24 O 1 1
5 N 47 3N Cuccu Maria I TA 1479 -72 0.4 O 1 1
6 B 51 NC Deiana Roberto I TA 1440 -33 0.45 1 2 2
7 N 52 NC Freschi Vincenzo G useppi | TA 1440 -33 0.45 1 3 3
2.31 3 3
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FESTIVAL SCACCHI CITTA DI ARZACHENA (1405016A)

3N ITA El o FI DE: 1366 Perf: 1778 Media: 1715.00 WW: 2.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 2N Boi Paolo I TA 1725 -3590.1 O 0 0
2 N 44 3N Verona Carlo I TA 1512 1 1
3 B 32 2N Loi Francesco I TA 1691 -3250.13 0 0 1
4 N 38 2N Manca G ovanni Maria I TA 1626 -2600.18 1 1 2
5 B 27 2N Depau Al essandro I TA 1772 -406 0.08 1 2 3
6 N 20 1IN Deruda Leonardo I TA 1861 -495 0.08 Ay 2 3
7 B 22 1IN Sanna Yuri | TA 1818 -452 0.08 Ay 2 3
0. 65 2 3
NC |ITA Elo Italia: 1239 Variaz: -30 Perf: 895  Media: 1582.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 16 1IN Zuccarelli Angelo I TA 1929 -690 0.08 O 0 1
3 B 31 2N Boi Paolo I TA 1725 -486 0.08 0 0 1
4 B 43 3N Devilla Mchele I TA 1519 -2800.16 O 0 1
5 N 49 NC Careddu Angel o I TA 1440 -201 0.24 O 0 1
6 N 57 NC Verona Romano I TA 1440 -201 0.24 O 0 1
7 B 51 NC Deiana Roberto I TA 1440 -201 0.24 O 0 1
1.04 0 1
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
10 C™M Palli G an Paol o ITA 6 4.0 1786 1816 2003 1960 M 104195
34 2N Bi ancacci Mario ITA 6 2.0 1887 1762 1680 1959 M 116096
39 2N Bi ondel i Marco ITA 4 1.0 1846 1653 1613 1957 M 113428
42 3N Ver ona Adri ano ITA 5 2.0 1709 1637 1580 1985 M 114754
44 3N Verona Carl o ITA 4 0.0 1695 895 1512 1960 M 117627
49 NC Car eddu Angel o ITA 5 0.5 1692 1326 1440 1995 M 164079
50 NC Chi ghi ne Roberto ITA 5 0.5 1657 1291 1440 1995 M 162133
54 NC Rovenczki Gheor ghe 3 0.0 1637 837 1440 1974 M
55 NC Spano Sal vat ore ITA 4 1.0 1693 1500 1440 1956 M 162131
56 NC Vaduva llie 6 1.0 1643 1370 1440 1980 M
58 NC Moro Gabri el ITA 5 2.0 1766 1694 1431 1995 M 163592
60 NC Saddi G orgio ITA 3 0.0 1598 798 1407 2002 M 159554
62 NC Porcu Sandra ITA 3 0.0 1724 924 1239 1972 M 149438
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